
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 
SZKOŁA  NAUK  TECHNICZNYCH  I  SPOŁECZNYCH  W  PŁOC KU 

 
Decyzja nr 2/2010 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 
ds. Szkoły Nauk Technicznych i Społecznych w Płocku  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 
 
zmieniająca decyzję nr 6/2009 Prorektora PW ds. SzNTiS w Płocku z dnia 6 listopada 
2009 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Promocji w Szkole Nauk Technicznych i 
Społecznych Politechniki Warszawskiej w Płocku 
 

 Na podstawie § 11 ust. 1 lit. l Regulaminu Organizacyjnego Szkoły Nauk 
Technicznych i Społecznych Politechniki Warszawskiej w Płocku, postanawiam: 
 

§ 1 
 W decyzji nr 6/2009 Prorektora PW ds. SzNTiS w Płocku z dnia 6 listopada 2009 r. w 
§ 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) mgr inŜ. Łukasz Gościniak – koordynator (Biuro 

Prorektora)”; 
2) po pkt 7 dodaje się pkt 8 i 9 w następującym brzmieniu: 

a) „8) mgr inŜ. Mariusz Portalski (Biuro Prorektora); 
b)  9) mgr inŜ. Aneta Lorek (Biuro Prorektora)”. 

 
 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. zw. dr hab. inŜ. Jacek Kijeński 

 


